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Liite 1 Palvelunkuvaus TP510/20 Fysioterapiapalvelut

Tarjottavaa palvelua ja sen tuottamista koskevat ehdottomat vaatimukset

Tämä liite täydentää hankintasopimusta fysioterapiapalveluiden osalta.

1. Palveluntuottajan vastaanottotilat, laitteet ja välineet

Sen lisäksi mikä sopimuksen luvussa 6 Palveluntuottajan vastaanottotilat, laitteet ja välineet on
kerrottu:

Lantiopohjan toimintahäiriöiden fysioterapian osalta edellytetään, että palveluntuottajalla on käytössä
lantionpohjan lihastoiminnan mittaukseen tarvittavat laitteet (EMG-mittaus) sekä asiakaskohtaiset tai
autoklaavattavat monikäyttöiset elektrodit.

Allasterapiatiloissa tulee olla lapsille enintään 0,9 metriä syvä allas ja aikuisille enintään 1,5 metriä
syvä allas tai allas, jossa lapsille ja aikuisille edellä mainittujen syvyysvaatimusten mukaiset
allasalueet on rajattavissa erikseen. Altaan veden lämpötila on 26 – 32 °C. Tiloissa tulee olla
- altaalla allasnosturi, -hissi tai liuska
- peseytymistilat naisille ja miehille erikseen
- pukeutumistilat naisille ja miehille erikseen
- wc.

2. Palvelua tuottava henkilöstö ja ammatilliset vaatimukset

Tarjoajalla tulee olla palvelua tuottava henkilökunta viimeistään sopimuskauden alkaessa.

Palvelua tuottavan henkilöllä tulee olla fysioterapeutin (AMK), fysioterapeutin, lääkintävoimistelijan tai
erikoislääkintävoimistelijan tutkinto suoritettu sekä Valviran (ent TEO) myöntämä oikeus harjoittaa
ammattiaan laillistettuna ammattihenkilönä.

Fysioterapeutilla tai lääkintävoimistelijalla olevia mahdollisia muita ammatti- ja jatkotutkintoja ei oteta
valinnassa huomioon, poikkeuksena psykoterapeutin tutkinto psykofyysisen fysioterapian osalta.

Psykofyysistä fysioterapiaa tuottavalla henkilöllä tulee olla suoritettuna psykofyysiset fysioterapian
erikoistumiskoulutus tai psykoterapeutin tutkinto.

Purentaelinhäiriöiden kuntoutusta tuottavalla henkilöllä tulee olla suoritettuna purentaelimen
toimintahäiriöiden (TMD) peruskurssi.

Lantionpohjan fysioterapiaa tuottavalla fysioterapeutilla tulee olla suoritettuna lantionpohjan
perusopinnot.

Jatkokoulutuksista hyväksytään tarjouksen jättöpäivään mennessä aiemmin suoritetut lisä- ja
jatkokoulutukset ja tutkinnot. Korona-epidemian takia keskeytyksessä olevat lisä- tai jatkokoulutukset
hyväksytään, mikäli niistä on suoritettu vähintään 2/3 osaa ja koulutus on tarkoitus suorittaa loppuun,
kun koulutusjärjestäjät pystyvät jatkamaan koulutuksia.
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Allasterapian osalta edellytetään, että altaalla on paikalla henkilö, jolla on Tukesin ohjeiden
mukainen uinninvalvojan pätevyys. Mikäli allasterapia toteutuu yksityisessä altaassa, jossa on
kerralla yksi fysioterapeutti yhden asiakkaan kanssa, ja fysioterapeutilla on vesipelastus- ja
elvytystaito (vähintään SUH:n Trimmikurssi tai vastaava suoritettuna), ei vaadita erillistä
uinninvalvojaa. Kurssi tulee käydä 4 vuoden välein.

Allasterapian osalta tilaaja suosittelee, että asiakas käyttää oman avustajan apua riisuuntumiseen,
peseytymiseen ja pukeutumiseen, ellei maksusitoumuksen lisätiedoissa toisin mainita.

Muilta osin palvelun tuottamiseen osallistuvan henkilön osalta noudatetaan sopimuksen luvun 7
Palvelun tuottamiseen osallistuva henkilöstö ja ammatillinen pätevyys.

3. Täydennyskoulutukset

Terapian laatutasoa tulee ylläpitää ja kehittää lakisääteisillä täydennyskoulutuksilla.
Täydennyskoulutuksia tulisi olla fysioterapian alalla vähintään 10 päivää kolmessa (3) vuodessa.
Pyydettäessä palveluntuottajan on annettava selvitys laadunvalvonnastaan tilaajalle.

4. Tarjouspyynnön ryhmittely

o Aivoverenkiertohäiriöt, -vammat ja muut aivotapahtumat
o Selkäydinsairaudet ja –vammat
o Liikehäiriöt: Parkinsonit ja Dystoniat
o Demyelinisoivat sairaudet mm. MS
o Lihastaudit: Dystrofiat, Motoneuronitaudit mm. ALS, SMA, Myheasteniat, Myosiitit,

Myotoniat, Neuropatiat
o Niska / pääsäryt, migreeni
o Lasten fysioterapia Tule-sairaudet, neuro
o Psykofyysinen kuntoutus
o Kipu
o Aikuisten tule-sairaudet
o Hengityselinpotilaat
o Purentaelinpotilaat
o Reumasairaudet
o Lantionpohjan lihakset
o Kävelyrobottiavusteinen kuntoutus


